DETALHES DO PERIODO
RGDS

33.454.254/0001-39
26.262.510/0001-20
00.640.071/0001-59
14.075.153/0001-10
10.581.027/0001-79
10.581.027/0001-79
40.690.684/0001-15
45.907.997/0001-04
45.907.997/0001-04
45.907.997/0001-04
26.262.510/0001-20
27.701.958/0001-66
44.789.590/0001-59
44.789.590/0001-59
27.701.958/0001-66
27.701.958/0001-66
01.382.119/0001-39

A&G SOLUGOES

PRISCILLA BITTAR

CALVO

ML SOLUTION

BOOMER TECNO

BOOMER TECNO

JRTECH

CMP

CMP

CMP

PRISCILLA BITTAR

OMASA

WILLIAM MIRABELLI

WILLIAM MIRABELLI

OMASA

OMASA

JML

INSUMOS MERENDA 182.731,98
SERVICOS JURIDICOS 20.000,00
CESTA BASICA 15.400,00
MATERIAL PEDAGOGICO 10.000,00
SERVICOS DE RECURSOS HUMANOS 17.000,00
SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO E MONITORAME 29.000,00
SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO E MONITORAME 3.176,43
MATERIAL DE ESCRITORIO 7.220,13
MATERIAL DE LIMPEZA / HIGIENE 39.983,81
MATERIAL PARA MANUTENCAO PREDIAL 14.899,62
SERVIGOS JURIDICOS 20.000,00
SERVICOS DE RECURSOS HUMANOS 17.000,00
SERVICOS DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS 21.500,00
SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO E MONITORAME 29.000,00
SERVICOS DE CAPACITACAO E TREINAMENTO 8.500,00
SERVICOS DE AUDITORIA EXTERNA 6.250,00
SERVICOS CONTABEIS 15.000,00
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		EMISSÃO::

						

		EMPRESA/FILIAL::

						

		PERIODO::

		mar/23

				

				

		DETALHES DO PERÍODO

		33.454.254/0001-39

		A&G SOLUÇÕES

				INSUMOS MERENDA

		 182.731,98 

		

		RGDS

		26.262.510/0001-20

		PRISCILLA BITTAR

				SERVIÇOS JURÍDICOS

		 20.000,00 

		

				00.640.071/0001-59

		CALVO

				CESTA BÁSICA

		 15.400,00 

		

				14.075.153/0001-10

		ML SOLUTION

				MATERIAL PEDAGÓGICO

		 10.000,00 

		

				10.581.027/0001-79

		BOOMER TECNO

				SERVIÇOS DE RECURSOS HUMANOS

		 17.000,00 

		

				10.581.027/0001-79

		BOOMER TECNO

				SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO E MONITORAMENTO EDUCACIONAL

		 29.000,00 

		

				40.690.684/0001-15

		JRTECH

				SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO E MONITORAMENTO EDUCACIONAL

		 3.176,43 

		

				45.907.997/0001-04

		CMP

				MATERIAL DE ESCRITÓRIO

		 7.220,13 

		

				45.907.997/0001-04

		CMP

				MATERIAL DE LIMPEZA / HIGIENE

		 39.983,81 

		

				45.907.997/0001-04

		CMP

				MATERIAL PARA MANUTENÇÃO PREDIAL

		 14.899,62 

		

				26.262.510/0001-20

		PRISCILLA BITTAR

				SERVIÇOS JURÍDICOS

		 20.000,00 

		

				27.701.958/0001-66

		OMASA

				SERVIÇOS DE RECURSOS HUMANOS

		 17.000,00 

		

				44.789.590/0001-59

		WILLIAM MIRABELLI

				SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

		 21.500,00 

		

				44.789.590/0001-59

		WILLIAM MIRABELLI

				SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO E MONITORAMENTO EDUCACIONAL

		 29.000,00 

		

				27.701.958/0001-66

		OMASA

				SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO

		 8.500,00 

		

				27.701.958/0001-66

		OMASA

				SERVIÇOS DE AUDITORIA EXTERNA

		 6.250,00 

		

				01.382.119/0001-39

		JML

				SERVIÇOS CONTÁBEIS

		 15.000,00 
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