DETALHES DO PERÍODO	33.454.254/0001-39	A&G SOLUÇÕES	INSUMOS MERENDA	182.731,98
RGDS	26.262.510/0001-20	PRISCILLA BITTAR	SERVIÇOS JURÍDICOS	20.000,00
	00.640.071/0001-59	CALVO	CESTA BÁSICA	15.400,00
	14.075.153/0001-10	ML SOLUTION	MATERIAL PEDAGÓGICO	10.000,00
	10.581.027/0001-79	BOOMER TECNO	SERVIÇOS DE RECURSOS HUMANOS	17.000,00
	10.581.027/0001-79	BOOMER TECNO	SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO E MONITORAME	29.000,00
	40.690.684/0001-15	JRTECH	SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO E MONITORAME	3.176,43
	45.907.997/0001-04	СМР	MATERIAL DE ESCRITÓRIO	7.220,13
	45.907.997/0001-04	СМР	MATERIAL DE LIMPEZA / HIGIENE	39.983,81
	45.907.997/0001-04	СМР	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	14.899,62
	26.262.510/0001-20	PRISCILLA BITTAR	SERVIÇOS JURÍDICOS	20.000,00
	27.701.958/0001-66	OMASA	SERVIÇOS DE RECURSOS HUMANOS	17.000,00
	44.789.590/0001-59	WILLIAM MIRABELLI	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	21.500,00
	44.789.590/0001-59	WILLIAM MIRABELLI	SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO E MONITORAME	29.000,00
	27.701.958/0001-66	OMASA	SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO	8.500,00
	27.701.958/0001-66	OMASA	SERVIÇOS DE AUDITORIA EXTERNA	6.250,00
	01.382.119/0001-39	JML	SERVIÇOS CONTÁBEIS	15.000,00